
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 
  Ужгород        №             

Про комісію з оприбуткування, введення 
в експлуатацію, списання матеріальних 
цінностей департаменту культури 
Закарпатської обласної державної 
адміністрації

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 № 1314 
«Про затвердження Порядку списання об’єктів державної власності», наказу 
Міністерства фінансів України від 12.10.2010 № 1202 «Про затвердження 
національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку в державному 
секторі», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 01.11.2010 за 
№1017/18312, з метою своєчасного оприбуткування, визначення непридатності до 
подальшого використання матеріальних цінностей, перевірки стану та оцінки 
майна 

Н А К А З У Ю :

1. Утворити комісію з оприбуткування, введення в експлуатацію, списання 
матеріальних цінностей департаменту культури Закарпатської обласної державної 
адміністрації у складі згідно з додатком.

            2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ департаменту культури 
Закарпатської обласної державної адміністрації від 01.05.2023 № 67 «Про комісію 
зі списання матеріальних цінностей департаменту культури Закарпатської 
обласної державної адміністрації». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту        Євген ТИЩУК

 



Додаток  

          до наказу департаменту  

культури облдержадміністрації 

від 30.04.2025 № 148 

 

Склад 

комісії з оприбуткування, введення в експлуатацію, списання матеріальних 

цінностей департаменту культури Закарпатської обласної державної адміністрації 

 

Голова комісії 

ЛОМПАРТ 

Галина Василівна 

 

заступник директора департаменту – начальник 

управління культури, мистецтв та фінансового 

забезпечення департаменту культури 

облдержадміністрації 

Члени комісії 

ГОТРА 

Кароліна Миколаївна 

начальник відділу бухгалтерського обліку, 

фінансової звітності та планування – головний 

бухгалтер  управління культури, мистецтв та 

фінансового забезпечення департаменту 

культури облдержадміністрації 

ГУРАНИЧ 

Оксана Григорівна 

начальник відділу забезпечення діяльності 

керівництва – юрисконсульт управління охорони 

культурної спадщини та забезпечення діяльності 

керівництва департаменту культури 

облдержадміністрації 

ДУРУНДА 

Оксана Степанівна 

заступник начальника управління – начальник 

відділу культури, мистецтв та мистецької освіти 

управління культури, мистецтв та фінансового 

забезпечення департаменту культури 

облдержадміністрації 

КРАВЧУК 

Віктор Миколайович 

заступник директора департаменту – начальник 

управління охорони культурної спадщини та 

забезпечення діяльності керівництва 

департаменту культури облдержадміністрації 

РЯБЕЦЬ 

Надія Степанівна 

головний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку, фінансової звітності та планування 

управління культури, мистецтв та фінансового 

забезпечення департаменту культури 

облдержадміністрації 

СОПКО 

Томаш Томашович 

заступник начальника управління – начальник 

відділу збереження об’єктів культурної 

спадщини та музеїв управління охорони 

культурної спадщини та забезпечення діяльності 

керівництва департаменту культури 

облдержадміністрації 

 


